Pre{ul Serviciilor prestate сопfоrm prezentului Contract este stabilit in lei moldoveneqti, fiind

indicat iп Specifica{ia (Anexa nT.2) prezentului Contract.
З.2. Suma totalй а prezentului Contract, inclusiv ТVА, se stabile9te in lei moldoveneqti gi constituie:

l80 388 (о sutd optzeci mii trei sute optzeci si optl lei, 00 Ьапi MD.
З.З. Achitarea plйlilor pentru Serviciile prestate se va efectua in lei moldoveneqti.
З.4. Pl61ile se чоr efectua iп decursul а 30 zile calendaristice dupё prestarea Sегчiсiilоr. In acest

scop Beneficiarul se obligб s5 emitй Ordinul de platй (transfer) ;i sй-l inainteze spre achitare